
 

بهره بردارى از تصفیه خانه آب کرمانشاه در دهه فجردر هفته دفاع مقدس از خادمان نماز تجلیل شد
مازندران / الهه امیرى: مدیرشرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه سارى در نشست اقامه نماز که با حضور ائمه جماعات 
برگزار شد، بیان کرد: بزرگ ترین توفیق در ادارات، برگزارى نماز اول وقت است که با حضور پررنگ و مستمر ائمه جماعات منطقه سارى 

و پرسنل متدین در حال انجام است. 
سبحان رجب پور ادامه داد: پیوند با نماز و فرایض الهى سبب مصون ماندن افراد از دام جنگ نرم دشمن مى شود. وى برگزارى مراسم 
تجلیل از خادمان نماز را حایز اهمیت دانست و افزود: کار تربیتى و فرهنگى تدریجى و بلندمدت بوده و مى تواند زمینه تشویق هر چه 
بیشتر کارکنان و فعالان اقامه نماز به این فریضه مهم دینى را فراهم آورد. در پایان این مراسم از خادمان و فعالان اقامه نماز با اهداى 

هدایاى فرهنگى قدردانى و تقدیر شد.

کرمانشاه /اکبر میثاقى: مدیرعامل شرکت آب منطقه اى کرمانشاه در بازدید «محمدباقر نوبخت»، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
از روند ساخت تصفیه خانه آب کرمانشاه گفت: نبود تجهیزات مورد نیاز موانع افتتاح این پروژه است. بهرام درویشى افزود: 22 قلم 
تجهیزات در این پروژه نیاز داریم که 11 قلم آن در انبار موجود است و در حال نصب تجهیزات هستیم. وى تشریح کرد: 130 میلیارد 
تومان براى تأمین تجهیزات اعتبار نیاز است که امسال 23 میلیارد تومان از محل بودجه عمومى قرار است دریافت کنیم. درویشى با 
بیان اینکه آب مورد نیاز مردم کرمانشاه از «سد گاوشان» وارد تصفیه خانه مى شود، گفت: خط اصلى آن اجرا شده است. وى اظهار 
داشت: این دومین تصفیه خانه پیشرفته کشور است که امیدواریم با حمایت سازمان برنامه و بودجه و تکمیل تجهیزات دهه فجر امسال 

به بهره بردارى برسد.
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استان ها
Provinces:مدیرعامل شرکت برق منطقه اى باختر

17 پروژه در همدان 
درحال انجام است

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت برق منطقه اى باختر از اجراى 
17پروژه با اعتبار یک هزار و 400میلیاردتومان 
در همدان خبر داد و گفت: این پروژه ها تا دو 
سال دیگر افتتاح مى شوند و ظرفیت استان 
را تا بیش از 30کیلوولت برق افزایش خواهند 
داد. فرهادشبیهى در حاشیه افتتاح سد مخزنى 
نعمت آباد در اسدآباد توسط وزیر نیرو اظهار 
کرد: راه اندازى پویش #هر هفته -الف- ب- ایران 
باعث شد با همه سختى ها، با خودباورى و افتخار 
خدماتى را به مردم ارائه دهیم. وى گفت: طى 
سه سال گذشته توانستیم خدماتى را ارائه دهیم 
که باعث تأمین رفاه مردم شود. وى ادامه داد: 
افتتاح چهار پروژه با اعتبار 460 میلیارد تومان 
از سوى وزارت نیرو باعث ارتقاى کیفیت برق و 
توسعه زیرساخت هاى منطقه بوده است. وى با 
بیان اینکه هدف ما توسعه اقتصادى است افزود: 
علاوه بر آن ها 17 پروژه با اعتبار یک هزار و 400 
میلیارد تومان در حال انجام است که تا دو سال 

دیگر افتتاح مى شود.

نماینده «سلطانیه» در مجلس عنوان کرد:

حل مشکل آب اسدآباد و قیاسیه 
با ایجاد مجتمع آب رسانى

زنجان / صحرا رضایى
news@ naslefarda.net

نماینده مردم شهرستان هاى ابهر، خرمدره 
و سلطانیه در مجلس با حضور در روستاهاى 
اسدآباد و قیاسیه از توابع شهرستان سلطانیه 
به صورت میدانى از وضعیت آب رسانى در 
این روستاها بازدید کرد. حجت الاسلام 
دکترشجاعى اظهار کرد: با ایجاد مجتمع 
آب رسانى و اختصاص اعتبارات دولتى مشکل 
آب این دو روستا تا سال آینده حل خواهد 
شد. وى افزود: اسدآباد جزو روستاهاى هدف 
گردشگرى و قیاسیه نیز جزو روستاهاى 
مهاجر پذیر هستند. وى گفت: با تأمین 
اعتبارات دولتى این دو روستا تحت پوشش 
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان قرار 

خواهند گرفت.
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رئیس سازمان برنامه وبودجه کشور خبر داد:

اختصاص اعتبار براى پروژه 
باغ موزه دفاع مقدس

کرمانشاه / گروه استا ن ها: معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور،سوم مهرماه 
در بازدید از پروژه ساخت باغ موزه دفاع مقدس 
کرمانشاه گفت: تلاش مى کنیم اعتبارات مورد نیاز 
ساخت این پروژه را تأمین کنیم. نوبخت،استان 
کرمانشاه را مرکز دفاع کشور دانست و افزود: احداث 
باغ موزه در این استان لازم است. وى گفت: خود 
را فرزند کوچک استان کرمانشاه مى دانم وامسال 
براى تسریع در روند اجرایى پروژه 10میلیاردتومان 
اعتبار در نظر خواهیم گرفت. استاندار کرمانشاه نیز 
در این بازدید  گفت: درخواست دادیم که در سال 
آینده این پروژه به لحاظ اعتبارى در ردیف اعتبارات 
ملى قرار گیرد که مورد تأیید دکتر نوبخت قرار 
گرفت. بهمن ریحانى، فرمانده سپاه حضرت نبى 
اکرم (ص) استان نیز در این بازدید گفت: این باغ 
موزه در زمینى به مساحت 17هکتار درحال ساخت 
است و اکنون در مرحله ابتدایى شروع قرار دارد. 
وى خواستار تأمین اعتبارات مورد نیاز براى شروع 
پروژه ساخت باغ موزه دفاع مقدس شد و افزود: پنج 
میلیارد تومان براى شروع این پروژه کافى نیست 
بلکه به حدود 10 تا 15 میلیارد تومان اعتبار نیاز 
است. به گفته مدیر پروژه، براى تکمیل این باغ موزه 

100 میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

معاون وزیر تعاون:

فضاى نگرانى بازار کار 
درحال شکستن است

اردستان/ على دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

معاون توسعه کارآفرینى و اشتغال وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى گفت: فضا نشان مى دهد که مراجعه 
براى پیدا کردن کار یا بازگشت به کار شکل گرفته 
و نگرانى که بهار امسال از ناامیدى از حضور در بازار 
کار اتفاق افتاد، آرام در حال شکستن و بازگشت 
است و امید مى رود نرخ مشارکت به حالت گذشته 
بازگردد. عیسى منصورى اظهار داشت: برآورد 
این بود که به صورت عام آسیب دیدگى بخش 
رسمى و غیررسمى کشور شامل آن هایى که ساعت 
کارشان کم شد یا یک مقدار جابه جایى در شغل یا 
توقف موقت داشتند، حدود 6 میلیون نفر است اما 
آن هایى که به صورت کامل ریزش داشتند،ارزیابى 

حدود یک و نیم میلیون نفر است. 
وى درمورد مطالبه بیمه بیکارى کارگران بیان کرد: 
850 هزار نفر در سامانه مربوطه نام نویسى کرده 
بودند که حدود 700 هزار نفر مى توانستند مشمول 
بیمه بیکارى شوند و بنابر منابعى که در اختیار 
داشتیم، تلاش کردیم تعهدات را انجام دهیم. معاون 
توسعه کارآفرینى و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى بیان کرد: این عدد نسبت به نرم کشور 

400 هزار نفر بالاتر بود.
وى تشریح کرد: به دلیل شرایط خاصى که بر کشور 
حاکم است، ناچار هستیم که به صورت ویژه و 
انتخابى حوزه ها و کسب و کارهایى که به حفظ و 
ایجاد اشتغال در این شرایط منجر بشود را مورد 

توجه قرار دهیم.

دریچه

با تخصیص اعتبارات،  عقب افتادگى کرمانشاه از توسعه جبران شود

استاندار کرمانشاه با عنوان اینکه تاکنون هزینه هاى 
ملى زیادى به کرمانشاه تحمیل شده است، گفت: 
زمانى که کشور روى ریل توسعه قرار داشت، 
کرمانشاه به دلیل جنگ تحمیلى و عملیات 
«مرصاد» هشت سال از سایر استان ها عقب افتاد؛ 
بنابراین مردم این استان انتظار دارند دولت با 
تخصیص اعتبارت ویژه، این عقب افتادگى را جبران 
کند. هوشنگ بازوند در نشست شوراى برنامه ریزى 
و توسعه استان که با حضور «نوبخت» معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
در استاندارى کرمانشاه برگزار شد،گفت: 80 میلیارد 
تومان اعتبار براى تکمیل مسیر گیلانغرب به سومار 
نیاز است. استاندار کرمانشاه افزود: با تکمیل مسیر 
گیلانغرب مى توان صادرات را از روزى 400 کامیون 
به روزى هزار کامیون رساند. استاندار کرمانشاه اظهار 
داشت: بر اساس تفاهم نامه جهش تولید در سفر 
رئیس سازمان برنامه و بودجه به کرمانشاه، 8111 
شغل با 1451 میلیارد تومان اعتبار در استان ایجاد 
مى شود واجراى پتروشیمى اسلام آبادغرب نیز هدیه 
ارزشمند دولت به مردم است. استاندار کرمانشاه 
براى تکمیل مسیر گیلانغرب به سومار، تکمیل 
ورزشگاه 6 هزار نفرى، تقویت سرعت آب رسانى به 
کرمانشاه، تعیین تکلیف فاضلاب کرمانشاه، تکمیل 
باند دوم هرسین، بیستون و نورآباد، توسعه مرز 
رسمى شیخ صله، تکمیل مسیر بیستون به سنقر، 

گسترش راه آهن کرمانشاه به مرز خسروى، تکمیل 
باغ موزه دفاع مقدس، تکمیل ساختمان پارك علم 
و فناورى و توسعه زیرساخت ها در بازارچه هاى 
مرزى استان از رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
تقاضاى تخصیص اعتبارات کرد. وى همچنین ادامه 
داد: کرمانشاه تنها مرکز استانى است که فاضلاب آن 
تعیین تکلیف نشده است و از 9 ورودى به رودخانه 
قره سو ریخته مى شود. بازوند افزود: براى مسدود 
کردن ورودى ها 100 میلیارد تومان اعتبار نیاز است 
و رودخانه قره سو که مى توانست فرصتى براى رونق 

گردشگرى استان باشد، امروز به یک تهدید و نگرانى 
براى مردم تبدیل شده است.

با تخصیص اعتبارات، باید 
عقب افتادگى کرمانشاه از توسعه 

جبران شود
استاندار کرمانشاه با بیان اینکه تاکنون 
هزینه هاى ملى زیادى به کرمانشاه تحمیل شده 
است،گفت: زمانى که کشور روى ریل توسعه قرار 
داشت،کرمانشاه به دلیل جنگ تحمیلى و عملیات 
مرصاد هشت سال از سایر استان ها عقب افتاد و 

مردم این استان انتظار دارند دولت با تخصیص 
اعتبارت ویژه، این عقب افتادگى را جبران کند. 
بازوند خاطر شان ساخت: تاکنون اعتبار تخصیصى 
در بحث کرونا 68 میلیارد تومان بوده اما با توجه به 
قابل پیش بینى بودن اوج گیرى شرایط کرونا براى 
افزایش تجهیزات باید اعتبارات بیشترى در نظر 
گرفته شود. استاندار کرمانشاه با اشاره بر موضوع 
امهال وام هاى زلزله زدگان گفت: دولت مى تواند با 
تخصیص مبلغ 484 میلیارد تومان به بانک مرکزى، 

دو هزار و 442 میلیارد تومان وام را امهال کند.

استاندار کرمانشاه:

در راستاى تسریع در روند  شهریار / سحر مصطفوى آرام 
aram.sahar69@gmail.com تکمیلى و احداث

پروژه هاى عمرانى سطح 
شهر دکتر عسگرى پور، دادستان عمومى وانقلاب شهرستان شهریار به 
همراه مهندس بهروزکاویانى شهردار شهریار، ریاست و اعضاى شوراى 
اسلامى شهر شهریار، معاونت سیاسى وانتظامى فرماندارى شهریار و 
همچنین برخى از معاونان شهردار از پروژه هاى درحال احداث 
تقاطع هاى غیرهم سطح میدان بسیج ومیدان جهاد، گرمخانه شهریار و 

بازار بزرگ میوه و تره بار مرکزى بازدید میدانى به عمل آورده و از نزدیک 
در جریان روند پیشرفت فیزیکى و مشکلات پیش روى پروژه ها قرار 
گرفتند. کاویانى، شهردار شهریار در این بازدید ضمن ابراز نارضایتى از 
اقدامات پیمانکار تقاطع هاى میادین بسیج و جهاد گفت: پیمانکار مربوطه 
تاکنون نسبت به انجام تعهدات ومفاد قرارداد فى مابین،کوتاهى کرده و 
این موضوع باعث نارضایتى مجموعه مدیریت شهرى و بسیارى 
ازشهروندان شده است؛ فلذا و با توجه به انجام تعهدات شهردارى و 
پرداخت کلیه مطالبات، پیمانکار باید توان ونیروهاى عملیاتى واجرایى 

خود را بیشتر کرده تا شاهد سرعت هرچه بیشتر و پیشرفت فیزیکى 
پروژه در راستاى کاهش ترافیک و سهولت در تردد و عبور و مرور 

شهروندان باشیم. 
مسئولان مذکور در ادامه این بازدید از پروژه بازار بزرگ میوه وتره بار 
مرکزى شهر و همچنین پروژه گرمخانه شهریار که در زمینى 
به مساحت 2850 مترمریع جهت ساماندهى معتادان متجاهر 
و کاهش آسیب هاى اجتماعى در حال احداث است، بازدید

 کردند.

شهردار شهریار ضمن بازدید از پروژه هاى عمرانى عنوان کرد:

تعلل پیمانکار پروژه تقاطع میادین بسیج و جهاد و عدم رضایت مندى مدیریت شهرى شهریار

شهریار

کرمانشاه / آسیه کرمى
news@ naslefarda.net

براى مسدودکردن ورودى ها 100 
میلیاردتومان اعتبار نیاز است و 
رودخانه قره سو که مى توانست 
فرصتى براى رونق گردشگرى 
استان باشد،به یک تهدید و نگرانى 

براى مردم تبدیل شده است
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مشهد /  زهرا آخوندى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

همزمان با هفته دفاع مقدس با حضور شهردار مشهد، قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوى رئیس و جمعى از اعضاى شوراى شهر مشهد، مدیران کل 

اطلاعات، دادگسترى و فرماندهى انتظامى استان خراسان رضوى، سرپرست 
معاونت هماهنگى امور عمرانى استاندار و جمعى از مسئولان شهرى و استانى 
عملیات اجرایى 12 پروژه بزرگ شهرى در شهرك هاى شهیدان رجایى و 

باهنر با شعار« یک حاشیه کمتر، صدها فرصت بیشتر» آغاز شد.
  باید به این نکته اشاره کرد که احداث مرکز درمانى و مجتمع ورزشى در 
شهرك شهید باهنر و کتابخانه عمومى در شهرك شهید رجایى، پارك 70 
هکتارى در محدوده شهرك شهید رجایى با موضوع کشاورزى شهرى، 
پارك 5 هکتارى در انتهاى بولوار شهید معقول و شهید مهریز، احداث پل بر 
روى خط راه آهن و خروج این دو شهرك از بن بست، اتصال به بازوى چهارم 
تقاطع غیرهم سطح مصلى، تعریض خیابان پورسینا و احداث واحدهاى 
مسکونى و بوستان هاى محلى دراین محدوده بخشى از این پروژه ها

 به شمار مى رود.

در شهرك هاى شهید رجایى و باهنر انجام شد

آغاز عملیات اجرایى 12 پروژه بزرگ شهرى

مشهد
آگهي مناقصه عمومي

 دو مرحله اي
شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه  خريد هیتر فورس درفت با ظرفیت 100000 شماره تقاضای 3099190080  را با شرايط ذيل 
 از طريق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد :  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند . 
الف ( شرح مختصر كار :

     

-  مدت انجام کار سه ماه شمسي مي باشد.
ب ( پروژه فاقد پیش پرداخت مي باشد.

ج ( شرايط متقاضي:
 .  ep  تولیدکنندگان و تامین کنندگان هیتر فورس درفت عضو سامانه

درصورت حضور شرکت هايی با هیئت مديره مشترک , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.
ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرين تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 1,350,000,000 

ريال ) به حروف يک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ريال( شامل يکي ازانواع ذيل:
- ضمانتنامه بانکي و يا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي 

مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران هستند.
-  واريز وجه نقد )واريز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزی بنام 

شرکت گاز زنجان(.
– ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه 

از سوي بیمه مرکزي ايران.
 -اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخريد قبل از سررسید

 )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.
-وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.

 -ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده يا 
مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمايند.

تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با 

لحاظ کیفیت ارائه شود.«
ه ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحويل مدارك :

    از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد ( به آدرس  WWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه( نسبت به اعلام آمادگي ، دريافت و 

تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زير اقدام فرمايند.
- مهلت دريافت اسناد ارزيابی فنی و اسناد مناقصه : 99/07/07 لغايت 99/07/12

- مهلت عودت  اسناد ارزيابی فنی و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز  يکشنبه مورخ 
99/07/27

- زمان بازگشايي مرحله اول پاكات مناقصه : يکشنبه مورخ 99/07/27
- هزينه دريافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ريال )به حروف : پانصد هزار ريال(

و (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد 
تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمايند.

** هزينه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .
تذكر : پیمانکاران می بايست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر 
بارگذاری کلیه اسناد و مدارک به صورت مهر و امضاء شده ) دستی / الکترونیکی (  و ارسا ل از 
طريق سامانه ستاد ، به صورت فیزيکی نیز از طريق تحويل پاکات به واحد حراست در مهلت 

معین اقدام نمايند .
بديهي است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ايجاد نخواهد نمود .

** توضیح : اين آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( 
 به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

 http: iets . mporg و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس  WWW.setadiran.ir 
ir. درج گرديده است.

شماره مجوز وزارت نفت :1399.3414

تعداد کل- عددشرحرديف

1HEATER , 100000 m3/h     سه

 روابط عمومی شركت گاز استان زنجان

نوبت دومنوبت دوم

آگهی فراخوان عمومی

نادر روحی  - شهردار صباشهر

شهرداری صباشهر در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه عمرانی به شرح ذيل اقدام نمايد. 
پروژه: تکمیل پايش تصويری با اعتبار 15/000/000/000 ريال لذا از کلیه علاقمندان واجد شرايط در مناقصه دعوت به عمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه حداکثر تا تاريخ 99/7/16 به دفتر امور پیمان و 

قرارداد شهرداری صباشهر و با در نظر گرفتن شرايط ذيل مراجعه نمايند.
آخرين مهلت قبول پیشنهادات پايان ساعت اداری مورخ 99/7/27 می باشد.

شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار است.
کلیه هزينه های مربوط به انتشار آگهی مناقصه عمومی به عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

زمان بازگشايی و رسیدگی به پیشنهادات راس ساعت 15 مورخ 99/7/28 در محل دفتر شهردار خواهد بود.
ساير اطلاعات و جزيیات در اسناد مناقصه موجود است.

ارائه سپرده شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد قیمت کل پايه الزامی است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 99/7/7                      تاريخ انتشار نوبت دوم: 99/7/14

نوبت اول

آگهي مناقصه عمومي
 دو مرحله اي

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه  خريد هیتر فورس درفت با ظرفیت 100000 شماره تقاضای 3099190080  را با شرايط ذيل 
 از طريق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد :  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند . 

الف ( شرح مختصر كار :
     

-  مدت انجام کار سه ماه شمسي مي باشد.
ب ( پروژه فاقد پیش پرداخت مي باشد.

ج ( شرايط متقاضي:
 .  ep  تولیدکنندگان و تامین کنندگان هیتر فورس درفت عضو سامانه

درصورت حضور شرکت هايی با هیئت مديره مشترک , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.
ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرين تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 1,350,000,000 

ريال ) به حروف يک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ريال( شامل يکي ازانواع ذيل:
- ضمانتنامه بانکي و يا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي 

مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران هستند.
-  واريز وجه نقد )واريز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزی بنام 

شرکت گاز زنجان(.
– ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه 

از سوي بیمه مرکزي ايران.
 -اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخريد قبل از سررسید

 )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.
-وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.

 -ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده يا 
مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمايند.

تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با 

لحاظ کیفیت ارائه شود.«
ه ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحويل مدارك :

    از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد ( به آدرس  WWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه( نسبت به اعلام آمادگي ، دريافت و 

تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زير اقدام فرمايند.
- مهلت دريافت اسناد ارزيابی فنی و اسناد مناقصه : 99/07/07 لغايت 99/07/12

- مهلت عودت  اسناد ارزيابی فنی و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز  يکشنبه مورخ 
99/07/27

- زمان بازگشايي مرحله اول پاكات مناقصه : يکشنبه مورخ 99/07/27
- هزينه دريافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ريال )به حروف : پانصد هزار ريال(

و (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد 
تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمايند.

** هزينه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .
تذكر : پیمانکاران می بايست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر 
بارگذاری کلیه اسناد و مدارک به صورت مهر و امضاء شده ) دستی / الکترونیکی (  و ارسا ل از 
طريق سامانه ستاد ، به صورت فیزيکی نیز از طريق تحويل پاکات به واحد حراست در مهلت 

معین اقدام نمايند .
بديهي است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ايجاد نخواهد نمود .

** توضیح : اين آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( 
 به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

 http: iets . mporg و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس  WWW.setadiran.ir 
ir. درج گرديده است.

شماره مجوز وزارت نفت :1399.3414

تعداد کل- عددشرحرديف

1HEATER , 100000 m3/h     سه

 روابط عمومی شركت گاز استان زنجان

نوبت دوم

آگهی فراخوان عمومی

نادر روحی  - شهردار صباشهر

شهرداری صباشهر در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه عمرانی به شرح ذيل اقدام نمايد. 
پروژه: تکمیل پايش تصويری با اعتبار 15/000/000/000 ريال لذا از کلیه علاقمندان واجد شرايط در مناقصه دعوت به عمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه حداکثر تا تاريخ 99/7/16 به دفتر امور پیمان و 

قرارداد شهرداری صباشهر و با در نظر گرفتن شرايط ذيل مراجعه نمايند.
آخرين مهلت قبول پیشنهادات پايان ساعت اداری مورخ 99/7/27 می باشد.

شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار است.
کلیه هزينه های مربوط به انتشار آگهی مناقصه عمومی به عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

زمان بازگشايی و رسیدگی به پیشنهادات راس ساعت 15 مورخ 99/7/28 در محل دفتر شهردار خواهد بود.
ساير اطلاعات و جزيیات در اسناد مناقصه موجود است.

ارائه سپرده شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد قیمت کل پايه الزامی است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 99/7/7                      تاريخ انتشار نوبت دوم: 99/7/14

نوبت اول




